AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 59.950,-

BMW

5 Serie
540i M-SPORT
04-04-2022
S991KD
46.876 Km
333 PK
Automaat
Benzine
BTW

2000 KG

540i met de 3.0 benzine 6-cilinder lijnmotor met 333 PK en 8-traps automaat van

van bouwjaar 2022 dus de allerlaatste generatie 5-serie echte 6-cilinder

benzinemotor(zonder hybride), want deze zijn nu niet meer leverbaar. BTW

verrekenbaar, prijs is inclusief BTW, M-Sport uitvoering met M-sport onderstel en

M-sport aerodynamica pakket, Sophistograu metallic exterieurkleur, Interieur

Nappa leder exclusief schwarz, Bijzonder complete uitvoering met adaptive cruise

control inclusief actieve stuurassistentie (Assisted Driving), Laser LED....



